PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

LIII CONCURSO PÚBLICO PARA OUTORGA DAS DELEGAÇÕES DAS ATIVIDADES NOTARIAIS
E/OU REGISTRAIS

AVISO TJ Nº 69/2012

DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DO PEDIDO DE ISENÇÃO
DO PAGAMENTO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

O Presidente da Comissão do LIII Concurso Público para a Outorga das Delegações das Atividades
Notariais e/ou Registrais, no uso das suas atribuições e tendo em vista os pedidos de isenção do
pagamento do valor da inscrição do aludido concurso, de acordo com o respectivo Edital publicado no
Diário da Justiça Eletrônico, de 27/04/2012, RESOLVE:

I - TORNAR PÚBLICA a listagem nominal com a indicação do deferimento e indeferimento do
requerimento de isenção, por meio dos Anexos I e II deste Aviso.

II – INFORMAR que o candidato cujo requerimento tenha sido deferido deverá retornar ao site da Cetro
Concursos para confirmar sua inscrição até a data limite de 14/06/2012, de acordo com o Capítulo 6 do
Edital do Concurso.

III – INFORMAR que os candidatos que tiveram seus requerimentos indeferidos poderão interpor
recurso nos dias 30 e 31/05/2012, exclusivamente através do site da Cetro Concursos.

Rio de Janeiro, 28 de maio de 2012.

Desembargador HELENO RIBEIRO PEREIRA NUNES
Presidente da Comissão do Concurso

Anexo I
Relação dos candidatos que tiveram o pedido de isenção deferido

 Nome do Candidato                                                                          Critério de Ingresso
 ALBERTO ZICHTL SANTOS Admissão
 AMANDA CHAVES DE SOUZA Admissão
 ANNA RITA DE NEIVA Admissão
 BIANCA RODRIGUES MOTTA HERCULANO Admissão
 BRUNA CARLA LOURENCO DE SOUZA Admissão
 BRUNO RODRIGO NASCIMENTO DE ARAUJO Admissão
 CARINA TEIXEIRA ZANOSO Admissão
 CELEA MARIANA DE ARAUJO Admissão
 CINTYA LINS DE SOUZA Admissão
 EDMILSON CARMO DOS SANTOS Admissão
 FELIPE AUGUSTO DA SILVA JORGE PINTO Admissão
 FERNANDA MARIA OLIVEIRA RIBEIRO DA GAMA Admissão
 FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA DE OLIVEIRA JUNIOR Admissão
 JEAN JESSE COSTA DE OLIVEIRA Admissão
 LETACIO BARBOSA DUARTE Admissão
 LETACIO BARBOSA DUARTE Remoção
 LETICIA ROSA WERNECK Admissão
 LUIZ ALBERTO DA SILVA RODRIGUES Admissão
 LUIZ CARLOS DE SOUZA Admissão
 LUIZ HENRIQUE FERREIRA BURGOS Admissão
 MARCIA NUNES DA SILVA Admissão
 MAURICIO VIEIRA DA CUNHA Admissão
 MELANIE DE PAULA Admissão
 MICHELLI DEZIDERIO FERREIRA Admissão
 MONIQUE CANEDO LOUREIRO Admissão
 PAULA SIQUEIRA LIMA Admissão
 RAMON GRACIELE SANTOS Admissão
 REGINA GONCALVES DE SOUZA Admissão
 REGINALDO BARBOSA DA SILVA Admissão
 RITA DE CASSIA PEREIRA Admissão
 RODRIGO PACHECO DE OLIVEIRA Admissão
 ROGERIO ALMEIDA DE FRANCA Admissão
 SEBASTIANA BRIGIDA PIRES Admissão
 SELMA ANDRADE SANTOS DA SILVA Admissão
 SHEILA GOMES LEAL VASCONCELOS Admissão
 THAIS DE LIMA DAVID Admissão
 VALESKA MONTEIRO COSTA Admissão

Anexo II
Relação dos candidatos que tiveram o pedido de isenção indeferido e o respectivo motivo

Nome do Candidato                                               Critério de Ingresso      Motivo de Indeferimento

ESTELA FERNANDA LIMA FERNANDES GENOVEZ    Admissão             NIS não cadastrado
JOSE RICARDO DA SILVA PEREIRA         Admissão             NIS não cadastrado
JOSE RICARDO DA SILVA PEREIRA         Remoção             NIS não cadastrado
LAYS THRYSY FLORINDO DOS REIS DA SILVA          Remoção               NIS Inválido
MELQUISEDEQUE DAS NEVES SANTOS         Remoção              NIS não cadastrado
PATRICIA DE CASTRO AREAL         Admissão              NIS não cadastrado
RONALDO DA COSTA         Admissão              NIS não cadastrado
RONALDO VALENTIM DE LEMOS                                 Admissão               NIS Inválido